



# Carl A. Plesner A/S

Klintehøj Vænge 6, 3460 Birkerød

CVR-nr. 76 14 91 19

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carl A. Plesner A/S Klintehøj Vænge 6 3460 Birkerød
	Telefon: 45 81 96 00
	CVR-nr.: 76 14 91 19
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christensen, Formand Erik Plesner, Direktør Birte Plesner
<b>Direktion</b>	Erik Plesner, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Jens Christensen
<b>Modervirksomhed</b>	Plesner Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i agentur- og engrosvirksomhed inden for industrielle måleinstrumenter, emballager, metalhalvfabrikata, rør, armaturer mv. Der foretages en løbende udvikling af agenturerne og produktsortiment.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.171 t.kr. mod 8.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.047 t.kr. mod 2.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.171.344</b>	<b>8.806</b>
1 Personaleomkostninger	-5.471.119	-5.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.159	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.641.066</b>	<b>3.442</b>
Andre finansielle indtægter	25.753	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.440	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.626.379</b>	<b>3.367</b>
Skat af årets resultat	-579.675	-742
<b>Årets resultat</b>	<b>2.046.704</b>	<b>2.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.000
Disponeret fra overført resultat	-1.253.296	-375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.046.704</b>	<b>2.625</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.348	26
Materielle anlægsaktiver i alt	316.348	26
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.348</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.598.592	1.310
Varebeholdninger i alt	1.598.592	1.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.156.548	4.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.077.349	195
4 Udskudte skatteaktiver	16.883	43
Periodeafgrænsningsposter	30.141	12
Tilgodehavender i alt	7.280.921	4.936
Likvide beholdninger	2.050.368	7.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.929.881</b>	<b>13.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.246.229</b>	<b>13.747</b>

## Balance 30. april

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
6 Overført resultat	33.872	1.287
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.833.872</b>	<b>5.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.247.304	1.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.304
Selskabsskat	1.194.595	983
Anden gæld	2.970.458	2.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.412.357	7.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.412.357</b>	<b>7.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.246.229</b>	<b>13.747</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.740.891	4.607
Pensioner	648.757	652
Andre omkostninger til social sikring	81.471	85
	<b>5.471.119</b>	<b>5.344</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.193	70
Andre finansielle omkostninger	24.247	22
	<b>40.440</b>	<b>92</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.034.708	1.035
Tilgang i årets løb	350.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.384.708</b>	<b>1.035</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.009.201	-989
Årets af-/nedskrivninger	-59.159	-20
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.068.360</b>	<b>-1.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>316.348</b>	<b>26</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	42.857	43
Udskudt skat af årets resultat	-25.974	0
	<b>16.883</b>	<b>43</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>

## Noter

---

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.287.168	1.662
Årets overførte overskud eller underskud	-1.253.296	-375
	<u>33.872</u>	<u>1.287</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.300.000</u>	<u>3.000</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plesner Group ApS, CVR-nr. 71029611 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
